
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Красносельское сельское поселение» 

Выборгского района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 09.09.2019 года          № 255 

 
Об утверждении реестра мест (площадок)  

накопления твердых коммунальных отходов 

на территории МО «Красносельское сельское поселение»  

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 

1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

согласно Приложению № 1. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО 

«Красносельское сельское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                      М.Л. Торопов 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    



 

  

 

 

 
   

                   

Приложение 1                                                                  

к 

постановлению 

№255 

от09.09.2019г.  

                                                   

 

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории МО "Красносельское сельское поселение" 

 
№ 

п/п 

Населенный 

пункт 

Адрес контейнерной 

площадки 
Контейнеры для 

несортированных 

отходов 

Корпус/ 

строение 
Совместное 

использо-

вание с 

другими 

МКД/ИЖС Материал 

контейнера 

Объем и 

количество 

контейнеров 

для сбора 

ТКО 

1 2 3 5 6 7 8 

1 Кирилловское ул.Советская,34 металл 2/4  да 

2 Кирилловское ул.Пионерская, 13 металл 1/4  да 

3 Кирилловское ул.Советская,58 металл 2/4  да 

4 Кирпичное ул. Ленинградская,31 

(детский сад) 

металл 1/4  да 

5 Кирпичное ул.Комсомольская,8 металл 2/4  да 

6 Кирпичное ул.Ленинградская,33 металл 1/4  да 

7 Лейпясуо ул.Железнодорожная 

(ж/д вокзал) 

металл 1/4  да 

8 Лейпясуо ул.Железнодорожная,8 металл 1/4  да 

9 Стрельцово ул.Леснаяв (центр 

поселка) 

металл 1/4  да 

10 Заводской ул.Гончарная металл 1/4  да 

11 Климово ул.Центральная,4 металл 1/4  да 

12 Коробицыно ул.Центральная,8 металл 3/4  да 

13 Коробицыно ул.Лесная металл 2/4  да 

14 Правдино ул.Центральная д.1 металл 1/4  да 

15 Красносельское ул.Советская д.13 

(столовая) 

металл 1/4  да 

16 Красносельское ул.Советская,д.9 металл 2/4  да 

17 Заходское ул.Жемчужная,д.19 металл 1/4  да 

18 Староселье ул.Кленовая, д.30 металл 1/4   

       

 

 

 


